
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace
Havlíčkova 1223/17
697 01 Kyjov
zastoupená: RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel
IČ:

(dále jen ,,objednatel")

a

Energy Future s.r.o.
U Červených domků 2850/35
695 01 Hodonín
IČ:
DIČ
zastoupená. Ing jiří Bury, jednatel

(dále jen »zhotovitel")

I.
Předmět, rozsah a termíny plnění

l. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a objednateli odevzdat dílo - vypracování projektové dokumentace (dále
též ,,PD") stavby, včetně technické zprávy, výpisu materiálu a položkového rozpočtu, nazvané:
,,Rekonstrukce zdroje tepla a otopné soustavy", dle podkladů a pokynů objednatele. PD bude
vypracována jako jednostupňová v rozsahu dle § 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb
v platném znění. Součástí předmětu díla není poskytnutí autorského dozoru zhotovitele PD.

2. Rozsah dokumentace bude zhotovitelem přiměřeně upraven s ohledem na charakter řešené stavby.
Součástí dokumentace nebude dokladová část a zajištění stanovisek dotčených orgánů státní správy a
organizací. Součástí dokumentace bude soupis prací a položkový rozpočet.

3. Termín předání díla: do 28.2.2023
4. Předmět díla bude zpracován v rozsahu stanoveném výzvou objednatele k podání nabídky z 2.1.2023,

která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo (Příloha č. l).
5. Předmět díla bude předán ve 4 výtiscích a v elektronické podobě - ve formátu *.pdf. položkový rozpočet

a výkaz výměr bude předán v digitálni podobě ve formátu *.xls.

II.
Podmínky předání a převzetí díla

l. Zhotovitel předá objednateli výsledné dílo v termínu uvedeném v bodě ,,I".
2. Zhotovitel splní svou povinnost provedení díla podle ČI. i jeho řádným ukončením a předáním

objednateli. Lhůta na odsouhlasení dokumentace (cv. zaslání připomínek) se stanovuje 15 dní ode dne
převzetí dokumentace objednatelem. V případě, že připomínky nebudou ve stanoveném termínu zaslány,
považuje se dokumentace za schválenou. Akceptovatelné připomínky zapracuje zhotovitel do PD
neprodleně, nejpozději do 15 dní.

III.

Cena díla, fakturaČní a platební podmínky
l. Smluvní cena díla dle části ,,I", bodu l této SOD byla stanovena dohodou obou smluvních stran. Celková

cena činí maximálně 116 000.- KČ. Cena je kó&čná, zhotovitel není plátce DPH.
2. Případné zvýšení dohodnuté ceny za dílo je možné pouze na základě vzájemné dohody obou smluvních

stran ve formě uzavřeného dodatku ke smlouvě.
3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli cenu díla po bezvadném předání díla, o čemž bude sepsán

předávací protokol.



J
5. Příjemce faktu'y je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod
vrácení.

6. Odesílatel faktury je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu bud'to opravit, nebo nově vyhotovit.
Smluvní strany se dohodly, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a
celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené, nebo nově vystavené faktury, tzn., že nezaplacením
oprávněné faktury není dlužník v prodlení.

IV.
Záruka a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za řádné, kvalitní a včasné provedení díla a za to, že dílo bude provedeno v souladu
s touto smlouvou, souvisejícími technickými předpisy a individuálními pokyny objednatele.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za bezzávadnost dodávky v délce 12 měsíců ode dne podpisu
předávacího protokolu oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Pro případ vady PD sjednávají Smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost zhotovitele
poskytovat bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje případné vady odstranit bez zbytečného
odkladu po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem, učiněné písemnou formou.

V.

Smluvní pokuty

l. V případě prodlení zhotovitele s předáním dodávky díla v termínu je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení a
zhotovitel je povinen tuto smluvní pokutu zaplatit.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury v dohodnuté lhůtě splatnosti je zhotovitel
oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den
prodlení a objednatel je povinen tento úrok z prodlení zhotoviteli zaplatit.

VI.

Zvláštní ujednání
l. Zhotovitel prohlašuje, že zhotovené dílo není předmětem autorského práva a po jeho předání objednateli

se stává jeho výlučným vlastnictvím k použití bez jakéhokoliv omezení.
2. Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne svolení k užití díla třetí osobě, dále podle této smlouvy

neposkytne dílo vcelku, ani zčásti, jiným osobám než objednateli.
3. Veškeré finanční nároky zhotovitele jsou vyrovnány zaplacením ceny podle této smlouvy včetně využití

práv shora uvedených.
4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na následky rozhodnutí objednatele, které jsou zjevně

neúčelné a objednatele poškozují.
5. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou pečlivostí a starostlivostí.

Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné zákonné předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy,
vnitřní předpisy a směrnice objednatele.

6. V případě, že zhotovitel bude potřebovat součinnost objednatele při provádění díla, objednatel mu
takovou součinnost v mezích svých možností poskytne.

VII.

Závěrečná ujednání
l. V případě, že by po podpisu této smlouvy došlo k vydání obecně závazného právního předpisu, s nímž

by se některé ustanovení této smlouvy dostalo do rozporu a tento rozpor by způsoboval neplatnost
smlouvy jako celku, bude napravení tohoto stavu řešeno písemným dodatkem ke smlouvě, podepsaným
oběma smluvními stranami.

2



2. V případě, že dojde k částečnému zrušení nebo odstoupení od Smlouvy ze strany objednatele,
vyfakturuje zhotovitel provedené práce ke dni zrušení ve výši rozpracovanosti, její rozsah se určí
jednáním odpovědných zástupců smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že vztahy ze smlouvy vyplývající i vztahy smlouvou neupravené se řídí
ustanoveními obchodního zákoníku.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení
této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanoveni se použijí ustanovení
obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní
strany se pak zavazují upravit svůj smluvní vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem
nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

5. Veškeré změny a doplňky smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny
pouze písemně, formou smluvního dodatku. Smluvní dodatky musí být takto označeny, pořadově
číslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

6. Smlouva vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran.
Nebude-li podepsána všemi smluvními stranami téhož dne, stává se platnou i účinnou dnes podpisu
pozdějšího.

7. Smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po l výtisku.

Příloha č. 1 - výzva objednatele k podání nabídky z 2. l. 2023.

v Kyjově dne AO. l). 2£ 2 V Hodoníně dne Ip '1 Zd?3

Za objednatele Za zhotovitele

střéd ,

Hav
IČ:



výzva k podáni nabídky

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA REKONSTRUKCI KOTELNY

Záměrem investora je výměna nevyhovujÍcÍch zdrojů tepla. V rámci výměny je požadováno zrušení
plynového kotle ve 3.NP - celý objekt bude vytápěn z kotelny v 1.NP. S ohledem na realizované
komplexní zatepleni objektu bude stanovena aktuá|nítepe|ná ztráta objektu, resp. potřebný výkon
kotelny. Součásti projektu bude také řešeni ohřevu TUV. Topná soustava a rozvody TUV zůstávají
stávajÍcÍ.

Součástí projektové dokumentace bude:

- výpočet tepelného výkonu
- Strojní část kotelny (vytápěni a ohřev TUV)
- Ma R kotelny
- souvisejÍcÍ úpravy elektroinstalace
- Rozvody potřebné v rámci zrušeni kotle ve 3.NP
- Úprava plynoinstalace
- PBŘ v potřebném rozsahu
- položkový rozpočet
- výkaz výměr

Před podáním nabídky je doporučena prohlídka objektu. Kontaktní osoba - Ing. Vladimir Divácký,
mobil:

Termin dokončení a předáni projektové dokumentace:

Předpokládaná hodnota zakázky:

28. 2. 2023

180.000,- KČ bez DPH

Vypracovaná projektová dokumentace bude předána ve 4 vyhotoveních v tištěné podobě a bude
poskytnuta také v digitální podobě (formát *.pdf). položkový rozpočet a výkaz výměr bude předán
v digitální podobě ve formátu *.xlsx (Excel).

Způsob zpracování a podáni nabídky:

Termín pro předloženi nabídky:

Přílohy:

Vyplněni přílohy č. 3 - Krycí list nabídky a zaslání
mailem s digitálnIm podpisem nebo skenu ručně
podepsané verze na mailovou adresu

9. 1. 2023 do 12:00 hod.

- Příloha č. 1- Popis objektu
- Příloha č. 2 - Popis kotelen a ohřevu TUV (včetně fotodokumentace)
- Příloha č. 3 - Krycílist nabídky


